令和　　年　　月　　日
中越森林管理署長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者
氏名(名称)
国有林野貸付契約地内施工承認申請について
　年　　月　　日付け　　中越管第　　　号をもって貸付契約を締結しました国有林野について、下記のとおり○○○○○を実施したいので、国有林野有償貸付契約書第１６条（または無償貸付契約書第１２条）に基づき関係書類を添えて申請します。

記
１　所在地
２　施工内容
３　施工理由
４　期　間　　自　令和　　年　　月　　日（承認された日）
至　令和　　年　　月　　日
５　添付書類　　位置図（1/20,000又は1/50,000）
区域図（1/5,000）

工事設計図書
事業計画書
関係法令許認可書
現況写真（施工イメージを書き入れたもの）
６　その他
（担　当：　　　　　　　　　　　　　）

（連絡先：　　　　　　　　　　　　　）